
FORMULARIO 12.2 Ley 20.898 Titulo I 

CERTIFICADO DE REGULARIZACION 
(Permiso y Recepción definitiva) 

VIVIENDA SUPERFICIE MÁXIMA 90 M2, DE HASTA 1.000 UF 
ACOGIDA AL TITULO I DE LA LEY N° 20.898. 

S O L I C f T U D E S A F E C T A S A P A G O D E D E R E C H O S M U N I C I P A L E S 

D I R E C C I O N D E O B R A S • I. MUNICIPALIDAD D E : 

RIO BUENO 
REGIÓN : 

DE LOS RIOS El 
• U R B A N O R U R A L 

V I S T O S : 

N» DE CERIFICADO 

177 
Fecha de Aprobación 

06.09.2017 
R O L S.I.I 

246-7 

A ) Las atr ibuciones emanadas del Art. 2° de la Ley N° 20,898 

B ) La solicitud de Regular izacion (Permiso y Recepc ión definit iva) de v iv ienda existente, suscri ta por el propietario y el 

arquitecto o profesional competente correspondiente al expediente N° 1 ^ de fecha 06.09.2017 

C ) Los antecedentes ex ig idos en el t i tulo I art iculo 2° de la Ley N° 20.898. 

D ) El giro de ingreso munic ipa l N° 5 6 4 3 5 8 d e f e c l i a 0 6 . 0 9 . 2 0 1 7 de pago de derechos munic ipales . 

R E S U E L V O : 

1.- Otorgar Cert i f icado de Regular izacion que entrega s imul táneamente el Permiso y la Recepción definit iva de la v iv ienda 

existente con una superf ic ie de 65,66 m' ub icada en C A L L E R E C T O R LUIS GONZALEZ 

N ° 554 L o t e N " 12 manzana F 

local idad o loteo RIO BUENO sector URBANO de confonmidad a plano y antecedentes 
( U R B A N O O R U f M L I 

t i m b r a d o s p o r e s t a D.O.M., q u e f o r m a n p a r t e d e l p r e s e n t e c e r t i f i c a d o d e r e g u l a r i z a c i o n . 

2.- i n d i v i d u a l i z a c i ó n d e l I n t e r e s a d o : 
NOMBRE 0 RAZÓN SOCIAL del PROPIETARIO R.U.T. 

R O S A EDITHA I N 0 S T R 0 2 A JARA 09.742.965-0 

R E P R E S E N T A N T E L E G A L del P R O P E T A R t O ^ S . R .UT . 

/ \ 

3 . " I n d i v i d u a l i z a c i ó n d e ! A r q u i t e c t o o P r o f e s i o n a l c o m p e t e \ ) t e ¡ver nota) 
NOMBRE 0 RAZÓN SOCIAL DE LA E M P R E S A (cuando corresponda) \ R.U.T. 

NOMBRE DEL PROFESIONAL C O M P E T E N T E ^ - - ' ^ \N R.U.T. 

C A R L O S FROHLICH A L B R E C H T \ \O 03.705.208-6 

NOTA: según lelra C) arllcLlo 2 ' de la ley N'20.898 según artículo 1 7 - d e l a L G U C . 

iP INCHEjRA 

M U N I C I P A L E S 
^ TIMBRE 


